
 

 
 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 –02100  RIETI – Tel. 07462781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

C.F. e P.I. 00821180577 
 

UOC: Acquisizione e Logistica di  Beni e Servizi. 
Direttore Dr. Patrizio Anibaldi 

Tel. 0746279545 - Fax 0746278730. – e-mail: patrizio.anibaldi@asl.rieti.it 

 

 

AVVISO NUOVO TERMINE DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE  

 

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi degli articoli 60 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la 

fornitura a noleggio, manutenzione e conduzione operativa di un sistema integrato RIS-PACS 

per le ASL di Rieti (Capofila), ASL Roma 4, ASL Roma 5 e per l’Azienda Ospedaliero - 

Universitaria Sant’Andrea 

 

In relazione al Bando di gara in oggetto, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Unione Europea n. 

GU S: 2020/S 054-127746 del 17/03/2020, nonché sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 

n. 32 del 18/03/2020, così come rettificato con pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Unione 

Europea n. GU S: 2020/S 157-382391 del 14/08/2020 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 

n. 95 del 17/08/2020, sospeso a seguito Decreto cautelare monocratico n. 6435/2020 emesso dal TAR 

Lazio Sez. Terza Quater in data 14/10/2020 di cui è stato dato avviso in data 16/10/2020 e preso atto 

con Delibera n. 1040/DG del 27/10/2020, vista l’Ordinanza n. 6730/2020, pubblicata in data 

29/10/2020, con cui il TAR Lazio Sez. Terza Quater ha respinto l’istanza cautelare, di cui è stato dato 

avviso in data 30/10/2020 e preso atto con Delibera n. 1109/DG del 12/11/2020, il termine di 

scadenza per il ricevimento delle offerte è nuovamente rideterminato, così come da allegato timing di 

gara. 

 

Rieti   13/11/2020 

       Il Responsabile Unico del Procedimento 

         Dr. Stefano Canitano 

 

 

 

 

 

 



 

 

Allegato n.2 ad DISCIPLINARE 

SCHEMA TEMPORALE - TIMING DI GARA 

 

La gara seguirà le seguenti fasi: 

 

 DATA ORA 

Termine ultimo per abilitazione alla procedura di gara 03/12/2020 12:00:00 

Termine ultimo per la richiesta di chiarimenti  23/11/2020 12:00:00 

Pubblicazione del verbale definitivo dei chiarimenti 27/11/2020 12:00:00 

Data e ora in cui viene messo a disposizione lo schema per la formulazione dell’offerta 

economica telematica (SchemaOfferta_.xls) 
12/03/2020 14:00:00 

Termine ultimo perentorio (a pena di esclusione) di firma e marcatura dell’offerta 

economica telematica (SchemaOfferta_.xls) 
03/12/2020 12:00:00 

Fine periodo per l’inserimento del numero di serie di marcatura temporale dell’offerta 

economica telematica (SchemaOfferta_.xls) 
03/12/2020 12:00:00 

Fine periodo per il caricamento telematico della documentazione amministrativa e 

tecnica e per l’Autocertificazione lotti-fornitori e definizione telematica RTI 

03/12/2020 

 

12:00:00 

Apertura della documentazione amministrativa (data indicativa) 15/12/2020 10:00:00 

Pubblicazione del verbale di verifica della regolarità della documentazione  
Date da definirsi notificate tramite 

comunicazione successiva 

Inizio periodo valutazione tecnica delle offerte pervenute 
Date da definirsi notificate tramite 

comunicazione successiva 

Fine periodo valutazione tecnica delle offerte pervenute 
Date da definirsi notificate tramite 

comunicazione successiva 

Inizio upload (per le sole ditte ammesse al prosieguo della gara) dell’offerta economica 

telematica  

Date da definirsi notificate tramite 

comunicazione successiva 

Fine upload (per le sole ditte ammesse al prosieguo della gara) dell’offerta economica 

telematica  

Date da definirsi notificate tramite 

comunicazione successiva 

Apertura dell’offerta economica telematica 
Date da definirsi notificate tramite 

comunicazione successiva 

Pubblicazione della graduatoria provvisoria di gara 
Date da definirsi notificate tramite 

comunicazione successiva 


		2020-11-13T10:27:00+0100
	CANITANO STEFANO




